
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 04:55

Přiražení vložky ke zdi - z mailové komunikace
Vložil Pavel Dostál - 28/11/2007 11:42
_____________________________________

Dobrý den, 

děkujeme za zájem o naše služby. 

Co se týká přistavení krbu, tak výrobce vždy doporučuje odsazení. 

Záleží na vložce, jestli je to jednoplášťová vložka, tak určitě není 
vhodné (řekl bych že je to i bezp. riziko) přistavovat zadní a boční stranu až ke zdi, může dojít k 
propálení vložky vzhledem k tomu, že nebude  v meziprostoru dostatečně 
proudit vzduch, který se ohřívá a tím i ochlazuje stěny vložky. 

dne 26. listopadu 2007, 11:29:38, jste napsal/a: 

> Dobrý den, 

> prosím o radu k obestavbě litinové krbové vložky: 

> vložku budeme usazovat k boku stávajícího komína. Můžeme vložku ke 
> komínu přirazit? Zadní a druhá boční stěna bude volně. 

> Moc děkuji za radu 
> KC 

Pro další informace jsem Vám k dispozici. 

S pozdravem

============================================================================

 1 / 1


